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Mbështetur ne Nenit 5. Pika c,  të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e Republikës 
së Kosovës, Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri shpallë: 

KONKURS 

  Për vendet e lira të punës   

 SHFMU’’ A.Z.Çajupi’’ Vushtrri  

1 Mësimdhënës të Edukatës fizike për 12 orë në SHFMU ”A.Z.Çajupi” si dhe 8 

orë në SHMP ”Bahri Haxha”në Vushtrri. 

 

 SHFMU ”Migjeni” Stanoc i Epërm 

2 Punëtor teknik-pastrues njëri në paralelen e ndarë në lagjen Cakaj 

Kushtet për mësimdhënës : 

 
Për këtë vend të punës kërkohet kualifikimi përkatës profesional, sipas  UA – 09/2014 (Për 
normativ mbi kuadrin profesional të arsimit ). 

Aplikacionet merren në zyrën e arkivit komunal. Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: 
Fotokopje të vërtetuara për kualifikim përkatës, diploma, certifikata e diplomimit jo më e 

vjetër se gjashtë muaj, ekstrakti i lindjes, vërtetimi për përvojën e punës në arsim – 
mësimdhënie dhe certifikatat e trajnimeve. Dokumentet e dorëzuara nuk kthehen. Konkursi 
mbetet i hapur 15 ditë prej ditës së shpalljes në shtyp. Në intervistë do të ftohen kandidatët e 

përzgjedhur të  cilët i plotësojnë kushtet më së miri.   
Intervistimi i kandidatëve do të mbahet me datën 16.04.2015 në ora 13:30 në sallën e 

kuvendit komunal. 

Kushtet për punëtorë teknik - pastrues: 

 

Kandidatët e interesuar për të konkurruar për vendin e punës punëtor teknik-pastrues , duhet 
t’i plotësojnë këto kushte: 
Letërnjoftimin e Republikës së Kosovës  

Ekstraktin e lindjes. 
Së paku diplomën e shkollës së fillore   

Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e publikimit në shtyp. Intervistimi i kandidatëve për 

punëtorë teknik-pastrues do të mbahet me datë 17.04.2015 ora 13:30 në sallën e kuvendit 

komunal. 

http://www.masht-gov.net/advCms/documents/20_2013_UA_2.pdf
http://www.masht-gov.net/advCms/documents/20_2013_UA_2.pdf

